
 

  
     

 
 

 

 

Powiat Lubański - Powiatowy Urząd Pracy w Lubaniu  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER)  

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizuje projekt  

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  
w powiecie lubańskim (IV)” 

 

W związku z powyższym Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaniu   
z dniem 14.01.2019 r. ogłasza nabór „Wniosków o zorganizowanie stażu”  

  

Liczba wolnych miejsc stażu, których dotyczy nabór: 45 
Okres organizacji stażu: od 3 do 4 miesięcy 
 

Wnioski będą rozpatrywane WYŁĄCZNIE dla osób bezrobotnych,  
które mogą zostać zakwalifikowane jako uczestnicy projektu. Uczestnikiem stażu  
w ramach projektu może zostać wyłącznie osoba w wieku 18-29 lat (osoba do  

30 roku życia), zarejestrowana w PUP Lubań jako bezrobotna (należąca do II profilu 
pomocy), zamieszkująca na terenie powiatu lubańskiego, w szczególności 

należąca do kategorii NEET* zgodnie z definicją przyjętą w PO WER 2014-2020,  
w tym należąca w szczególności do grup docelowych: 

 
                                         

 
 
 

 

 
„Wniosek o zorganizowanie stażu” należy złożyć na obowiązującym druku. 

 
Pierwszeństwo mają wnioski w których pracodawca gwarantuje 

zatrudnienie osoby bezrobotnej po stażu na umowę o pracę,  
na okres co najmniej 3 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy. 

 

Wnioski będą rozpatrywane do wyczerpania liczby miejsc stażu. 
 
 

Na długość przyznanego okresu stażu ma wpływ w szczególności: zawartość programu stażu, zakres i poziom 
skomplikowania zadań wskazanych do nauki oraz długość i warunki zatrudnienia po okresie stażu. 

W przypadku  trudności z wypełnieniem wniosku, można skorzystać z bezpłatnych indywidualnych konsultacji 
(każda środa, godz. 14.00-15.00, I piętro, pokój nr 12). 

 
Obowiązujące druki wniosku, warunki i zasady organizacji stażu, kryteria oceny składanych wniosków, zasady reprezentacji  
i jej dokumentowanie, projekt umowy dostępne są na stronie www.luban.praca.gov.pl w Menu URZĄD, Zakładka Dokumenty 
do pobrania - Pracodawcy i Przedsiębiorcy - Staże oraz w siedzibie urzędu w pok. nr 12, I piętro (tel. 75 722 25 48 wew. 260).  

 
 

      Katarzyna Hudyma 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

     w Lubaniu     
                       

Lubań, dnia 09.01.2019 r.                                  

 
* Osoba z kategorii NEET – osoba do 30 r. ż., która w dniu rozpoczęcia udziału w Projekcie spełnia łącznie następujące warunki: 
jest osobą bezrobotną, nie kształci się w trybie dziennym w systemie szkolnym: na poziomie szkoły podstawowej, gimnazjum, 
szkoły ponadgimnazjalnej, studiów wyższych lub doktoranckich (może być np. studentem studiów zaocznych), nie szkoli się 
w celu uzyskania, uzupełnienia lub doskonalenia umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy, oraz nie uczestniczyła w szkoleniu finansowanym ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni 
przed dniem rozpoczęcia udziału w projekcie. 
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http://www.luban.praca.gov.pl/

